
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/159/20 
RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 221, 
art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, 2 i 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 774.899,78 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 59.475,67 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 822.011, 00 zł, 

3) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 12.364,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 774.899,78 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 416.497,54 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 818.117,32 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 5.000,00 zł, 

4) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 378.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/97/19 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok „Wykaz wydatków majątkowych, w tym realizowanych 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych w roku 2020” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/97/19 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok „Plan dotacji udzielonych z budżetu na 2020 rok na zadania 
bieżące i majątkowe” i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7229



§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały nr XVII/97/19 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi 
środków pomocy zagranicznej na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.913.621,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 24.857.827,75 zł, w tym: dochody z dotacji środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
290.892,49 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.055.794,20 zł, w tym: dochody z dotacji środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
2.085.884,46 zł. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.306.657,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.534.531,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.772.126,58 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Jarosław Pisarski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7229



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVII/159/20 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Pielgrzymka na 2020 rok  

w układzie uchwały budżetowej 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 608 371,13 -19 030,00 589 341,13 

  01095   Pozostała działalność 608 371,13 -19 030,00 589 341,13 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

28 088,25 -19 030,00 9 058,25 

600     Transport i łączność 688 998,81 854,01 689 852,82 

  60016   Drogi publiczne gminne 135 223,81 854,01 136 077,82 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 973,81 854,01 26 827,82 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 501 575,42 -9 600,00 1 491 975,42 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 494,75 -9 600,00 246 894,75 

  

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

181 594,00 -8 300,00 173 294,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 -800,00 5 000,00 

710     Działalność usługowa 918,00 -40,00 878,00 

  71035   Cmentarze 918,00 -40,00 878,00 

    0830 Wpływy z usług 918,00 -40,00 878,00 

750     Administracja publiczna 100 332,64 -13 136,00 87 196,64 

  75011   Urzędy wojewódzkie 17 791,00 -5 406,00 12 385,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

17 787,00 -5 406,00 12 381,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 485,64 -8 000,00 49 485,64 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 36 206,64 -8 000,00 28 206,64 

  75056   Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

25 056,00 270,00 25 326,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 667 226,00 -4 340,00 6 662 886,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 460 774,00 -4 340,00 2 456 434,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
29 410,00 -4 340,00 25 070,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 900 984,00 0,00 2 900 984,00 

  
  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 880 984,00 -24 000,00 2 856 984,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 24 000,00 44 000,00 

801     Oświata i wychowanie 454 674,05 -1 602,34 453 071,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7229



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

  80101   Szkoły podstawowe 6 600,00 -3 600,00 3 000,00 

  

  

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 -200,00 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -2 400,00 2 600,00 

  80104   Przedszkola 95 096,00 -2 000,00 93 096,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

17 630,00 -2 000,00 15 630,00 

  80195   Pozostała działalność 281 602,83 3 997,66 285 600,49 

  

  

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

153 083,90 3 682,84 156 766,74 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

13 547,11 314,82 13 861,93 

852     Pomoc społeczna 835 518,00 1 164,00 836 682,00 

  85216   Zasiłki stałe 171 800,00 -7 800,00 164 000,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

7 800,00 -7 800,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 144 000,00 8 964,00 152 964,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 8 964,00 8 964,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 297,00 -12 369,45 90 927,55 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 13 297,00 -5,00 13 292,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

5 297,00 -5,00 5 292,00 

  85395   Pozostała działalność 90 000,00 -12 364,45 77 635,55 

    6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00 -12 364,45 77 635,55 

855     Rodzina 7 109 045,00 -612 130,00 6 496 915,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 914 800,00 -597 800,00 4 317 000,00 

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 800,00 -3 800,00 0,00 

  

  

  

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące   

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

4 911 000,00 -594 000,00 4 317 000,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 979 432,00 16 280,00 1 995 712,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 951 000,00 17 000,00 1 968 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7229



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

9 922,00 -720,00 9 202,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 23,00 100,00 123,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

23,00 100,00 123,00 

  85504   Wspieranie rodziny 197 130,00 -34 150,00 162 980,00 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

197 130,00 -35 000,00 162 130,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 850,00 850,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 660,00 3 440,00 21 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

17 660,00 3 440,00 21 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 426,04 -4 670,00 2 935 756,04 

  90095   Pozostała działalność 948 361,25 -4 670,00 943 691,25 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 386,25 -4 670,00 1 716,25 

926     Kultura fizyczna 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 100 000,00 -100 000,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

Razem: 28 688 521,73 -774 899,78 27 913 621,95 

 

 

 

 

Uzasadnienie do zmian planu dochodów 

Dział 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” 

Rozdział 01095 – „Pozostała działalność” – zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 

19.030,00 zł tytułem wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (niska dynamika 

wpływów). 

 

 

Dział 600 – „Transport i łączność” 

Rozdział 60016 – „Drogi publiczne gminne” – zwiększenie planu dochodów bieżących tytułem 

otrzymania od ubezpieczyciela za uszkodzony przystanek w kwocie 854,01 zł. 

 

 

Dział 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7229



 
 

– zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę ogółem 9.600,00 zł w tym: 

• 8.300,00 zł tytułem wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (niska 

dynamika wpływów)  

• 500,00 zł tytułem wpływów z pozostałych odsetek 

• 800,00 zł tytułem wpływów z różnych dochodów. 

 

 

Dział 710 – „Działalność usługowa” 

Rozdział 71035 – „Cmentarze” - zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 40,00 zł tytułem 

wpływów z opłat za miejsca grzebalne. 

 

 

Dział 750 – „Administracja publiczna ” 

Rozdział 75011 – „Urzędy wojewódzkie” – § 2010 - zmniejszenie planu dochodów bieżących                     

o kwotę 5.406,00 zł według zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 13 listopada 2020 r. nr FB-

BP.3111.459.2020.AD wynikiem analizy danych statystycznych. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym 

w następującej szczegółowości: funkcja 16. – sprawy obywatelskie; zadanie 16.1. – administracja 

publiczna i obsługa administracyjna obywateli; podzadanie 16.1.1. – ewidencja ludności, rejestracja 

stanu cywilnego oraz dokumentacji tożsamości; działanie 16.1.1.2. – finansowanie, nadzór i kontrola 

realizacji zadań z zakresu administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencji ludności, realizacja 

zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych. 

 

Rozdział 75023 – „Urzędy gmin …” - zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 8.000,00 zł 

tytułem różnych dochodów (niższa dynamika wpływów). 

 

Rozdział 75056 – „Spis powszechny” – § 2010 - zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 

270,00 zł z przeznaczeniem na zakupy materiałów związanych z przeprowadzeniem spisu 

powszechnego. 

 

 

Dział 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

 

Rozdział 75616 – „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” – zmniejszenie planu 

dochodów bieżących ogółem o kwotę 4.340,00 zł, w odsetkach od nieterminowych wpłat. 

 

Rozdział 75621 – „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa”  

– zmniejszenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 24.000,00 zł we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych (niska dynamika wpływów – COVID), 

– zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 24.000,00 zł we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych, 

 

 

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” 

Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe”  

– zmniejszenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 3.600,00 zł, w tym: 

• we wpływach z różnych opłat o kwotę 200,00 zł, 

• w wpływach z najmu i dzierżawy – 1.000,00 zł, 

• we wpływach z różnych dochodów o kwotę 2.400,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7229



 
 

Rozdział 80104 – „Przedszkola”  

– zmniejszenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 2.000,00 zł, tytułem dotacji celowych                  

z gmin na zadania bieżące realizowanych na podstawie porozumień. 

 

Rozdział 80195 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu dochodów bieżących na realizację 

projektu TIK TAK 2 o kwotę ogółem 3.997,66 zł (środki z budżetu UE – 3.682,84 zł, środki z budżetu 

państwa – 314,82 zł). 

 

 

Dział 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 1.164,00 zł, w tym: 

 

Rozdział 85216 – „Zasiłki stałe” – zmniejszenie planu dochodów bieżących własnych ogółem                     

o kwotę 7.800,00 zł tytułem dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji 

rządowej. 

 

Rozdział 85295 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 

8.964,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowanych innych zadań z zakresu pomocy 

społecznej wynikających z rozlicznych potrzeb gminy. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym 

w następującej szczegółowości: funkcja 13. – zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny; zadanie 

13.1. – pomoc i integracja społeczna; podzadanie 13.1.4. – wsparcie aktywnego starzenia się; działanie 

13.1.4.1. – wsparcie aktywnego starzenia się. 

 

 

Dział 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  

 

Rozdział 85311 – „Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych” – zmniejszenie 

planu dochodów bieżących o kwotę 5,00 zł tyt. otrzymanych środków z budżetu UE na WTZ 

Wojcieszyn”. 

 

Rozdział 85395 – „Pozostała działalność” – zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 

12.364,45 zł tyt. dotacji z powiatu na zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 

(zgodnie z zawartą umową). 

 

 

Dział 855 – „Rodzina” – zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę 612.130,00 zł, w tym: 

 

Rozdział 85501 – „Świadczenia wychowawcze” – zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 

ogółem 597.800,00 zł, w tym: 

– zmniejszenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 3.800,00 zł tyt. wpływów z lat ubiegłych 

(brak wpływów), 

– zmniejszenie planu dochodów bieżących – § 2010 – dotacje na zadania zlecone o kwotę 594.000,00 

zł. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym 

w następującej szczegółowości: funkcja 13. – zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny; zadanie 

13.4. – wspieranie rodziny; podzadanie 13.4.1. – wsparcie rodzin wychowujących dzieci                                 

i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi; działanie 13.4.1.5. – pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci. 

 

Rozdział 85502 – „Świadczenia rodzinne …” – zwiększenie planu dochodów o kwotę ogółem 

16.280,00 zł, w tym: 

– zmniejszenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 720,00 zł tyt. dochodów związanych                     

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (niższa dynamika wpływów), 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7229



 
 

– zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 17.000,00 zł - § 2010 – przeznaczonych na 

realizację świadczeń rodzinnych. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym 

w następującej szczegółowości: funkcja 13. – zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny; zadanie 

13.4. – wspieranie rodziny; podzadanie 13.4.1. – wsparcie rodzin wychowujących dzieci                                 

i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi; działanie 13.4.1.1. – świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów. 

Rozdział 85503 – „Karta Dużej Rodziny” – zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem                       

o kwotę 100,00 zł - § 2010 – przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym 

w następującej szczegółowości: funkcja 13. – zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny; zadanie 

13.4. – wspieranie rodziny; podzadanie 13.4.1. – wsparcie rodzin wychowujących dzieci                                  

i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi; działanie 13.4.1.4. – wspieranie rodzin 

wielodzietnych. 

 

Rozdział 85504 – „Wspieranie rodziny”  

– zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 850,00 zł – przeznaczonych na asystenta 

rodziny – środki z Funduszu Pracy, 

– zmniejszenie planu dochodów bieżących – § 2010 – dotacje na zadania zlecone o kwotę                  

35.000,00 zł. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego z 5 listopada 2020 r. nr FB-BP.3111.484.2020.AB (27.810,00 zł), 

zawiadomienia z 13 listopada 2020 r. nr FB-BP.3111.484.2020.AB (4.030,00 zł) oraz zawiadomienia 

z 13 listopada 2020 r. nr FB-BP.3111.489.2020. AB (3.160,00 zł) w układzie zadaniowym                              

w następującej szczegółowości: funkcja 13. – zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny; zadanie 

13.4. – Wspieranie rodziny; podzadanie 13.4.1. – wsparcie rodzin wychowujących dzieci                                   

i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi; działanie 13.4.1.5. – pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego z 13 listopada 2020 r. nr FB-BP.3111.266.2020.MJ w układzie 

zadaniowym w następującej szczegółowości: funkcja 13. – zabezpieczenie społeczne i wspieranie 

rodziny; zadanie 13.4. – Wspieranie rodziny; podzadanie 13.4.1. – wsparcie rodzin wychowujących 

dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi; działanie 13.4.1.5. – pomoc państwa                          

w wychowaniu dzieci. 

 

Rozdział 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…”  

– zwiększenie planu dochodów bieżących w § 2010 o kwotę 3.440,00 zł – przeznaczonych na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna. 

Zmiana ujęta została w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego z 13 listopada 2020 r. nr FB-BP.3111.266.2020.MJ w układzie 

zadaniowym w następującej szczegółowości: funkcja 20. – zdrowie; zadanie 20.1. – system opieki 

zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej; podzadanie 20.1.3. – opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione; działanie 20.1.3.1. – 

opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione. 

 

 

Dział 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie planu dochodów 

bieżących o kwotę 4.670,00 zł tyt. wpływów za odpłatności mieszkańców za wywóz wyrobów                       

z azbestu oraz folii rolniczej. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7229



 
 

Dział 926 – „Kultura fizyczna”  

Rozdział 92601 – „Obiekty sportowe”   

– zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 100.000,00 zł, dotyczy zadania pn.: „Budowa 

obiektu sportowego w Proboszczowie poprzez rozbudowę zaplecza szatniowego” – środków nie 

przyznano.  

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7229



 
 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXVII/159/20 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 26 listopada 2020 r.  
 

Planowane wydatki budżetu Gminy Pielgrzymka na 2020 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,00 -240,00 2 760,00 

  40002   Dostarczanie wody 3 000,00 -240,00 2 760,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -240,00 2 760,00 

600     Transport i łączność 2 045 651,51 854,01 2 046 505,52 

  60016   Drogi publiczne gminne 705 435,60 854,01 706 289,61 

    4300 Zakup usług pozostałych 162 336,51 854,01 163 190,52 

700     Gospodarka mieszkaniowa 437 464,28 2 700,00 440 164,28 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 464,28 2 700,00 440 164,28 

    

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 2 500,00 25 300,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00 200,00 450,00 

710     Działalność usługowa 57 000,00 2 500,00 59 500,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 49 330,00 2 500,00 51 830,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 500,00 30 500,00 

750     Administracja publiczna 2 668 831,78 -82 206,45 2 586 625,33 

  75011   Urzędy wojewódzkie 17 787,00 -5 244,00 12 543,00 

  
  

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 162,00 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 404,00 -4 682,00 10 722,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 383,00 -724,00 1 659,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 357 642,78 -67 472,45 2 290 170,33 

  
  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572 108,11 -39 872,45 1 532 235,66 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 550,00 -22 600,00 75 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 166 144,98 -1 000,00 165 144,98 

  75056   Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 -9 760,00 34 240,00 

  
  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -760,00 23 240,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 770,65 0,00 263 770,65 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 171 140,65 0,00 171 140,65 

    

  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
59 596,65 369,33 59 965,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 863,26 -369,33 23 493,93 

757     Obsługa długu publicznego 350 624,00 -60 000,00 290 624,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

334 700,00 -60 000,00 274 700,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
334 700,00 -60 000,00 274 700,00 

801     Oświata i wychowanie 7 581 271,80 153 497,66 7 734 769,46 

  

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 5 392 125,00 128 220,00 5 520 345,00 

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 240 747,00 55 000,00 3 295 747,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 984,00 20 000,00 700 984,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7229



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
  

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 586,00 59 000,00 305 586,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 280,00 500,00 5 780,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 831,00 26 000,00 61 831,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 381,00 10 000,00 81 381,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 -44 280,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 233,00 10 000,00 287 233,00 

    

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 990,00 7 000,00 174 990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 750,00 3 000,00 36 750,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 193 799,42 11 280,00 205 079,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 193 799,42 11 280,00 205 079,42 

  80195   Pozostała działalność 509 970,83 3 997,66 513 968,49 

    

  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 129 303,54 3 682,84 132 986,38 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 268,28 314,82 1 583,10 

851     Ochrona zdrowia 71 400,00 0,00 71 400,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 400,00 0,00 64 400,00 

  

  

  

  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 -2 500,00 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00 -1 300,00 11 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 2 500,00 32 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 500,00 15 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 200,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 729 234,00 9 539,00 1 738 773,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
347 000,00 575,00 347 575,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 575,00 575,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 123 500,00 0,00 123 500,00 

    

  

3110 Świadczenia społeczne 66 230,00 30 270,00 96 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 270,00 -30 270,00 27 000,00 

  85295   Pozostała działalność 190 600,00 8 964,00 199 564,00 

  
  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 120,00 1 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 744,00 744,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 697,00 4 995,00 216 692,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 63 297,00 -5,00 63 292,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 297,00 -5,00 5 292,00 

  85395   Pozostała działalność 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

855     Rodzina 7 234 713,00 -592 039,00 6 642 674,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 4 911 000,00 -593 000,00 4 318 000,00 

  

  

  

  

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 869 257,00 -588 951,00 4 280 306,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 871,03 1 230,00 31 101,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 647,00 -5 314,00 333,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 813,00 -765,00 48,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 954 000,00 31 527,00 1 985 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7229



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 12 000,00 12 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 892 470,00 17 000,00 1 909 470,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 527,00 2 527,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 23,00 144,00 167,00 

    

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 44,00 44,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 100,00 123,00 

  85504   Wspieranie rodziny 222 130,00 -34 150,00 187 980,00 

  

  

  

  

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne 190 800,00 -33 992,00 156 808,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 530,00 -913,00 3 617,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 343,00 -25,00 4 318,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 -21,00 91,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 700,00 21 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,00 101,00 1 346,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 660,00 3 440,00 21 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 660,00 3 440,00 21 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 360 405,00 101 507,38 1 461 912,38 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 88 700,00 50 000,00 138 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 620,00 50 000,00 134 620,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00 1 507,38 25 507,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 507,38 12 507,38 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 318 000,00 50 000,00 368 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 50 000,00 264 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 420 769,08 -69 247,38 2 351 521,70 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 335 205,83 -75 853,84 2 259 351,99 

  

  

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 503,98 1 146,16 135 650,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 441,53 7 000,00 54 441,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 059,98 -48 000,00 158 059,98 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

129 000,00 -36 000,00 93 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 9 760,00 24 760,00 

    4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
5 000,00 9 760,00 14 760,00 

  92195   Pozostała działalność 69 731,25 -3 153,54 66 577,71 

    

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 -800,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 800,00 -2 353,54 38 446,46 

926     Kultura fizyczna 455 760,00 -246 760,00 209 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 347 500,00 -247 000,00 100 500,00 

  
  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -250 000,00 50 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 260,00 240,00 108 500,00 

    

  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
96 260,00 -1 260,00 95 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  28 081 557,73 -774 899,78 27 306 657,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7229



 
 

Uzasadnienie do zmian planu wydatków bieżących i majątkowych 

 

Dział 400 – „Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę” 

Rozdział 40002 – „Dostarczanie wody” – zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę              

240,00 zł z zakupu usług pozostałych. 

 

 

Dział 600 – „Transport i łączność” 

Rozdział 60016 – „Drogi publiczne gminne” – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 

854,01 zł z przeznaczeniem na zakup usług różnych związanych z bieżącym utrzymaniem 

przystanków autobusowych (z uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela).  

 

 

Dział 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – zwiększenie planu wydatków 

bieżących o ogółem kwotę 2.700,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu mieszkań 

komunalnych 2.500,00 zł i na podatki o kwotę 200,00 zł.  

 

 

Dział 710 – „Działalność usługowa” 

Rozdział 71004 – „Plany zagospodarowania przestrzennego” – zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług różnych (wyższa dynamika 

wykonania planu wydatków).  

 

 

Dział 750 – „Administracja publiczna” – zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            

82.206,45 zł, w tym: 

 

Rozdział 75011 – „Urzędy wojewódzkie” – zmniejszenie planu wydatków bieżących ogółem                     

o kwotę 5.244,00 zł, w tym: 

– zmniejszenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 5.406,00 zł w wyniku zmniejszenia planu 

dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej (w wynagrodzeniach osobowych oraz 

w pochodnych od wynagrodzeń), 

– zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 162,00 zł w wyniku zwrotu dotacji 

pobranych nienależnie. 

 

Rozdział 75023 – „Urzędy gmin …”  

– zmniejszenie planu wydatku bieżących ogółem o kwotę 67.472,45 zł (zmiana planu między 

działami) w § 4010 – 39.872,45 zł, § 4140 – 4.000,00 zł, § 4210 – 22.600,00 zł, § 4300 – 1.000,00 zł, 

 

Rozdział 75056 – „Spis powszechny” – § 2010 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 

270,00 zł z przeznaczeniem na zakupy materiałów związanych z przeprowadzeniem spisu 

powszechnego. 

 

Rozdział 75075 – „Promocja jst” – zmniejszenie planu wydatku bieżących o kwotę 9.760,00 zł 

(zmiana planu miedzy działami) z przeznaczeniem na prace zabezpieczające wraz z regulację 

podciągów i naprawą komunikacji na obiekcie Kościół po Ewangelicki w Twardocicach. 

 

 

Dział 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

Rozdział 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” – zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 369,33 zł z przeznaczeniem dotację dla OSP Czaple. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7229



 
 

Dział 757 – „Obsługa długu publicznego ” 

Rozdział 75702 – „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty                      

i pożyczki” o kwot 60.000,00 zł (zmniejszenie oprocentowania kredytów z związku z pandemią 

COVID) z przeznaczeniem na wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Pielgrzymce. 

 

 

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” – zwiększenie planu wydatków o kwotę 157.497,66 zł w tym: 

 

Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe”  

- zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 128.220,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 

wydatków związane związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkół w: 

• Szkole Podstawowej w Pielgrzymce – 63.500,00 zł (60.000,00 zł na zakup oleju opałowego                   

i 3.500,00 zł na realizację projektu „Aktywna tablica”), 

• Szkole Podstawowej w Proboszczowie – 78.500,00 zł (na wynagrodzenia osobowe – 

55.000,00 zł, na pochodne od wynagrodzeń w § 4110 – 20.000,00 zł, § 4170 – 2.000,00 zł,  

oraz zmiana planu w § 4120 -/+5.000,00 zł i zmniejszenie planu wydatków w § 4210 -

2.000,00) i 3.500,00 zł na realizację projektu „Aktywna tablica”), 

 

• wydatki realizowane przez Urząd Gminy o kwotę ogółem 30.500,00 zł (1.000,00 zł na zakup 

materiałów, 26.000,00 zł na remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Pielgrzymce,  

3.000,00 zł na zakupy usług, 500,00 zł na zakup pomocy naukowych dla Szkoły w Nowej Wsi 

Grodziskiej – w ramach środków sołeckich m. Nowa Wieś Grodziska, 

 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 44.280,00 zł z zadania pn.: „Położenie kostki 

na placu - Szkoła Podstawowa w Proboszczowie”, 

Rozdział 80103 – „Przedszkola”   

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

w Szkole podstawowej w Proboszczowie (w § 4010 – 7.000,00 zł i § 4110 – 3.000,00 zł). 

 

Rozdział 80113 – „Dowożenie uczniów do szkół” - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 

11.280,00 zł z przeznaczeniem na dowóz uczniów. 

 

Rozdział 80195 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków bieżących na realizację 

projektu „TIK TAK 2” o kwotę ogółem 3.997,66 zł (środki z budżetu UE – 3.682,84 zł, środki                      

z budżetu państwa – 314,82 zł). 

 

 

Dział 851 – „Pomoc społeczna”  

Rozdział 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” – zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę -/+ 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów w ramach GPPA. 

 

 

Dział 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę               

9.539,00 zł, w tym: 

 

Rozdział 85214 – „Zasiłki okresowe” – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 575,00 zł    

w wyniku zwrotu dotacji pobranych nienależnie.. 

 

Rozdział 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania”  

– zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę -/+30.270,00 zł z przeznaczeniem na 

dożywianie,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7229



 
 

Rozdział 85295 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków bieżących (zadania własne 

finansowane z budżetu państwa) o kwotę 8.964,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

podejmowanych innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozlicznych potrzeb 

gminy. 

 

 

Dział 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  

Rozdział 85311 – „Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych” – zmniejszenie 

planu wydatków bieżących o kwotę 5,00 zł przeznaczonych na realizację planu wydatków związanych 

z realizacją projektu z budżet UE. 

 

Rozdział 85395 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 

5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe – zadania pn.: „Zakup busa do przewozu osób 

niepełnosprawnych. 

 

 

Dział 855 – „Rodzina” – zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 592.039,00 zł w tym: 

 

Rozdział 85501 – „Świadczenia wychowawcze” – zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 

ogółem 593.000,00 zł, w tym: 

– zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 1.000,00 zł tyt. zwrotu dotacji, 

– zmniejszenie planu wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 594.000,00 zł. 

 

Rozdział 85502 – „Świadczenia rodzinne …” – zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 

31.527,00 Zł, w tym: 

– zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 12.000,00 zł tyt. zwrotu dotacji, 

– zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 17.000,00 zł na zadania własne 

finansowane z budżetu państwa, 

– zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 2.527,00 zł tyt. pozostałych odsetek. 

 

Rozdział 85503 – „Karta Dużej Rodziny” – zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem                       

o kwotę 144,00 zł w tym: przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny -100,00 zł oraz 44,00 zł tytułem zwrotu dotacji. 

 

Rozdział 85504 – „Wspieranie rodziny” – zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę             

34.150,00 zł w tym: 

– zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 850,00 zł – przeznaczonych na asystenta 

rodziny – środki z Funduszu Pracy, 

– zmniejszenie planu wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 35.000,00 zł. 

 

Rozdział 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…”  

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3.440,00 zł przeznaczonych na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna. 

 

 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

Rozdział 90003 – „Oczyszczanie miast i wsi” - zwiększenie planu wydatków o kwotę  50.000,00 zł  

z przeznaczeniem na wydatki związane z oczyszczaniem gminy. 

 

Rozdział 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” - zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 1.507,38 zł z przeznaczeniem na wydatki związane zakupami do remontu instalacji 

elektrycznej w parku w Pielgrzymce – w ramach środków sołeckich m. Pielgrzymka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7229



 
 

Rozdział 90015 – „Oświetlenie ulic, placów i dróg” – zwiększenie planu wydatków o kwotę  

50.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związanych z eksploatacją oświetlenia drogowego. 

 

 

Dział 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – zmniejszenie planu wydatków ogółem 

o kwotę 69.247,38 zł w tym: 

 

Rozdział 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”- zmniejszenie planu wydatków 

ogółem o kwotę 75.853,84 zł w tym:   

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażeni 

do świetlicy – w ramach środków sołeckich m. Czaple, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 346,16 zł z zadania „Spotkania integracyjne” ma zakup 

wyposażenia świetlicy - w ramach środków sołeckich m. Jastrzębnik, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł na zakup usług pozostałych na kulturę wiejską. 

 

– zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 84.000,00 zł z zadań pn.: „Budowa świetlicy      

w m. Jastrzębnik w Gminie Pielgrzymka” – 48.000,00 zł i „Dotacja celowa dla GCKiB na budowę 

Wiejskiego Domu Kultury w Pielgrzymce” – 36.000,00 zł. 

 

Rozdział 92120 – „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” – zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 9.760,00 Zł z przeznaczeniem na prace zabezpieczające wraz z regulację 

podciągów i naprawą komunikacji na obiekcie Kościół po Ewangelicki w Twardocicach. 

 

 

Rozdział 92195 – „Pozostała działalność” – zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 3.153,54 

zł w tym: 

– zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażeni 

do świetlicy – w ramach środków sołeckich m. Czaple, 

– zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków w ramach jednego rozdziału o kwotę -/+2.400,00 zł                 

(z przeznaczeniem na zakup stołów i ławek cateringowych – 2.034,06 zł i zakup przedłużaczy 

elektrycznych – 365,94 zł) – w ramach środków sołeckich m. Pielgrzymka, 

– zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.508,38 zł z zadania „Spotkania integracyjne” – w ramach 

środków sołeckich m. Pielgrzymka. 

– zmniejszenie planu wydatków o kwotę 346,16 zł z zadania „Spotkania integracyjne” – w ramach 

środków sołeckich m. Jastrzębnik, 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł z zadania „Imprezy integracyjne” – w ramach 

środków sołeckich m. Nowa Wieś Grodziska, 

 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.500,00 zł na zadanie „Zakup kosiarki i utrzymanie terenów 

zielonych” – 1.017,18 zł i imprezy integracyjne – 482,82 zł – w ramach środków sołeckich m. Nowa 

Wieś Grodziska, 

 

– zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup wyposażeni do świetlicy – w ramach środków sołeckich m. Proboszczów, 

 

 

Dział 926 – „Kultura fizyczna” – zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotą 246.760,00 zł                    

w tym: 

 

Rozdział 92601 – „Obiekty sportowe” – zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 

247.000,00 zł w tym: 

– zmniejszenie planu wydatkach majątkowych z zadania pn.: „Budowa obiektu sportowego                           

w Proboszczowie poprzez rozbudowę zaplecza szatniowego” o kwotę 250.000,00 zł, 

– zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych                 

z eksploatacją oświetleni obiektów sportowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 7229



 
 

 

– zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę -/+ 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup doposażenie boiska, zakup pompy oraz siedziska stadionowe – w ramach środków sołeckich m. 

Proboszczów, 

Rozdział 92605 – „Zadania w zakresie kultury fizycznej” - zwiększenie planu wydatków bieżących 

o kwotę 240,00 zł w tym: 

– zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.260,00 zł z datacji dla stowarzyszeń sportowych, 

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 

z tenisa stołowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 7229



 
 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXVII/159/20 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Plan wydatków majątkowych, w tym realizowanych inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych w 2020 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 500,00 0,00 12 500,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 500,00 0,00 12 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Budowa sieci wodociągowe w Nowej Wsi Grodziskiej 12 500,00 0,00 12 500,00 

600     Transport i łączność 1 525 215,91 0,00 1 525 215,91 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 340 215,91 0,00 1 340 215,91 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 340 215,91 0,00 1 340 215,91 

      
Dotacja celowa na remont drogi powiatowej nr 2278D w Nowej Wsi 

Grodziskiej 
553 775,00 0,00 553 775,00 

      
Dotacja celowa na remont drogi powiatowej nr 2613D Pielgrzymka-

Twardocice od 0+000km do 5+005 km 
771 440,91 0,00 771 440,91 

      Dotacja na remont dróg w Nowej Wsi Grodziskiej dz. nr 650/6 i 106/9 15 000,00 0,00 15 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 185 000,00 0,00 185 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

      
Proboszczów - droga dojazdowa do gruntów rolnych dz. nr 789, 

ob. Proboszczów 
185 000,00 0,00 185 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 244 490,35 0,00 244 490,35 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 490,35 0,00 244 490,35 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 490,35 0,00 244 490,35 

      
Nabycie na mienie gminne nieruchomości nr ewidencyjny 1183, ob. 

Pielgrzymka 
0,00 0,00 0,00 

      

Nabycie na mienie gminne nieruchomości nr ewidencyjny 432/11  

i 432/17 ob. Nowa Wieś Grodziska(tereny urządzeń infrastruktury 

technicznej) 

17 240,00 0,00 17 240,00 

      
Nabycie na mienie gminne nieruchomości zajętej pod pas drogowy, 

Nowa Wieś Grodziska - Osiedle Polanka 
17 560,35 0,00 17 560,35 

      

Nabycie na mienie gminy nieruchomości gruntowej - dz. nr 367  

o powierzchni 0,37 ha ob. Czaple na cele turystyczne, rekreacyjne  

i sportowe 

27 000,00 0,00 27 000,00 

      
Nabycie nieruchomości na mienie gminne - dz. nr 340/4 i 339/8  

ob. Pielgrzymka 
177 000,00 0,00 177 000,00 

      
Zakup 1/2 udziału w dz. 331/23 Pielgrzymka od Powiatowego Banku 

Spółdzielczego 
5 690,00 0,00 5 690,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
11 000,00 0,00 11 000,00 

      Dofinansowanie zakupu radiowozu dla policji 11 000,00 0,00 11 000,00 

801     Oświata i wychowanie 206 280,00 - 44 280,00 162 000,00 

  
  

  

  
  

  

80101   Szkoły podstawowe 44 280,00 - 44 280,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 - 44 280,00 0,00 

    Połażenie kostki na placu - Szkoła Podstawowa w Proboszczowie 44 280,00 - 44 280,00 0,00 

80195   Pozostała działalność 162 000,00 0,00 162 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 0,00 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 7229



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

    
Termomodernizacja budynku SP w Proboszczowie i GP  

w Twardocicach 
162 000,00 0,00 162 000,00 

852     Pomoc społeczna 190 600,00 0,00 190 600,00 

  85295   Pozostała działalność 190 600,00 0,00 190 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 600,00 0,00 190 600,00 

      
Realizacja  programu SENIOR + ( w tym instalacja windy  

dla niepełnosprawnych) 
190 600,00 0,00 190 600,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

  85395   Pozostała działalność 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

      Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 730,00 0,00 173 730,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa oświetlenia drogowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
153 730,00 0,00 153 730,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

153 730,00 0,00 153 730,00 

      
Dofinasowanie gminnego programu wymiany pieców węglowych  

na inne źródło ogrzewania 
113 730,00 0,00 113 730,00 

      Przydomowe oczyszczalnie ścieków - dofinasowanie 40 000,00 0,00 40 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 341 590,32 - 84 000,00 1 257 590,32 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 341 590,32 - 84 000,00 1 257 590,32 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 460,00 0,00 32 460,00 

      Budowa świetlicy w m. Jastrzębnik w Gminie Pielgrzymka 32 460,00 0,00 32 460,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 617,00 0,00 256 617,00 

      Budowa świetlicy w m. Jastrzębnik w Gminie Pielgrzymka 256 617,00 0,00 256 617,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 059,98 - 48 000,00 158 059,98 

      Budowa świetlicy w m. Jastrzębnik w Gminie Pielgrzymka 206 059,98 - 48 000,00 158 059,98 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

129 000,00 - 36 000,00 93 000,00 

      
Dotacja celowa dla GCKiB na Budowę Wiejskiego Domu Kultury  

w Pielgrzymce 
129 000,00 - 36 000,00 93 000,00 

    6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

717 453,34 0,00 717 453,34 

      
Dotacja celowa dla GCKiB na Budowę Wiejskiego Domu Kultury  

w Pielgrzymce 
717 453,34 0,00 717 453,34 

926     Kultura fizyczna 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00 

      
Budowa obiektu sportowego w Proboszczowie poprzez rozbudowę 

zaplecza szatniowego 
300 000,00 - 250 000,00 50 000,00 

Razem 4 145 406,58 - 373 280,00 3 772 126,58 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 7229



 
 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXVII/159/20 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
 

Plan dotacji udzielonych z budżetu na 2020 rok na zadania bieżące i majątkowe 

 

Lp. Dział 

R
o

zd
z.

 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

dla instytucji 

kultury 

Dotacje 

przedmiotowe 

dla publicznej 

szkoły 

podstawowej 

prowadzoną 

przez osobę 

prawną inną niż 

jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje 

celowe na 

ochronę 

zabytków 

Dotacje 

celowe dla 

stowarzyszeń  

Dotacje celowe 

na 

dofinasowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

dotacje dla 

jednostek z sektora 

finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

        OGÓŁEM 3 749 499,46 790 500,00 234 499,75 1 398 215,91 10 000,00 316 100,46 1 000 183,34 3 035 169,25 714 330,21 

        w tym dotacje za zadania bieżące 1 409 100,21 790 500,00 234 499,75 58 000,00 10 000,00 316 100,46 0,00 848 500,00 560 600,21 

        w tym dotacje za zadania majątkowe 2 340 399,25 0,00 0,00 1 340 215,91 0,00 0,00 1 000 183,34 1 632 894,25 153 730,00 

1 600 60014   Drogi publiczne powiatowe 1 340 215,91 0,00 0,00 1 340 215,91 0,00 0,00 0,00 1 340 215,91 0,00 

  

6300 Powiat Złotoryjski 
Dotacja celowa na remont drogi powiatowej dz. nr 650/9  

i 106/9 w Nowej Wsi Grodziskiej - dokumentacja 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

6300 Powiat Złotoryjski Dotacja celowa na remont drogi powiatowej nr 2278D 553 775,00 0,00 0,00 553 775,00 0,00 0,00 0,00 553 775,00 0,00 

6300 Powiat Złotoryjski 
Dotacja celowa na remont drogi powiatowej nr 2613D 

Pielgrzymka-Twardocice od 0+000 km do 5+005 km 
771 440,91 0,00 0,00 771 440,91 0,00 0,00 0,00 771 440,91 0,00 

2 630 63003   Turystyka i wypoczynek 129 874,48 0,00 0,00 0,00 0,00 129 874,48 0,00 0,00 129 874,48 

  

2820 Konkurs ofert 
Dotacja celowa na zadanie pn.: Wiejski ogród społeczny wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 
66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 66 100,00 

2820 Konkurs ofert 

 Dotacja celowa na zadanie pn.: "Rozbudowa miejsc 

turystyczno-rekreacyjnych w miejscowości Pielgrzyma oraz 

Czaple" 

63 774,48 0,00 0,00 0,00 0,00 63 774,48 0,00 0,00 63 774,48 

3 754 75412   Ochrona przeciw pożarowa 59 965,98 0,00 0,00 0,00 0,00 59 965,98 0,00 0,00 59 965,98 

      2820 
Ochotnicza Straż 

Pożarna Czaple 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

3 656,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656,98 0,00 0,00 3 656,98 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna Nowa  

Wieś grodziska 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych  

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Pielgrzymka 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 7229



 
 

Lp. Dział 
R

o
zd

z.
 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

dla instytucji 

kultury 

Dotacje 

przedmiotowe 

dla publicznej 

szkoły 

podstawowej 

prowadzoną 

przez osobę 

prawną inną niż 

jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje 

celowe na 

ochronę 

zabytków 

Dotacje 

celowe dla 

stowarzyszeń  

Dotacje celowe 

na 

dofinasowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

dotacje dla 

jednostek z sektora 

finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Pielgrzymka 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych  

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Pielgrzymka 

Środki sołeckie na funkcjonowanie OSP Pielgrzymka 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Pielgrzymka 

Dotacja celowa na zakup dwóch aparatów ochrony układu 

oddechowego i zapasowej butli powietrznej 
608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 608,00 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Sędzimirów 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych  

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

4 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193,00 0,00 0,00 4 193,00 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Proboszczów 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 

    2820 
Ochotnicza Straż 

Pożarna Czaple 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych  

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Twardocice 

Dotacja celowa na remont remizy 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308,00 0,00 0,00 1 308,00 

    2820 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Twardocice 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony 

indywidualnej służących do prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 

4 801     Oświata i wychowanie 234 499,75 0,00 234 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 499,75 

   80101 2590 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Wsi Sędzimirów 

Dotacja podmiotowa dla Szkoły Podstawowej (z tego 

2.000,00 zł z funduszu sołeckiego Sędzimirowa) 
202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 

   80103 2590 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Wsi Sędzimirów 

Dotacja podmiotowa na Oddział Przedszkolny 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   80153 2590 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Wsi Sędzimirów 

Dotacja podmiotowa na zakup pomocy szkolnych 2 499,75 0,00 2 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499,75 

5 853 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 

     2710 

Starostwo 

Powiatowe w 

Złotoryi 

Dotacja celowa - na WTZ 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 7229



 
 

Lp. Dział 
R

o
zd

z.
 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

dla instytucji 

kultury 

Dotacje 

przedmiotowe 

dla publicznej 

szkoły 

podstawowej 

prowadzoną 

przez osobę 

prawną inną niż 

jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje 

celowe na 

ochronę 

zabytków 

Dotacje 

celowe dla 

stowarzyszeń  

Dotacje celowe 

na 

dofinasowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

dotacje dla 

jednostek z sektora 

finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6 900 90019   Ochrona środowiska 153 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 730,00 0,00 153 730,00 

     6230 

Mieszkańcy 

Gminy 

Pielgrzymka 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych [dofinansowanie wymiany pieców węglowych  

na inne źródło ogrzewania] 

113 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 730,00 0,00 113 730,00 

     6230 

Mieszkańcy 

Gminy 

Pielgrzymka 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych [dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków] 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

7 921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 656 953,34 790 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 846 453,34 1 636 953,34 20 000,00 

    2480 
Gminne Centrum 

Kultury i 

Biblioteka w 

Pielgrzymce 

Dotacja podmiotowa na instytucji kultury 790 500,00 790 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 500,00 0,00 

    6220 
Dotacja celowa dla GCKiB na budowę Wiejskiego Domu 

Kultury w Pielgrzymce (koszty nadzoru budowlanego) 
129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 

    6229 
Dotacja celowa dla GCKiB na budowę Wiejskiego Domu 

Kultury w Pielgrzymce 
717 453,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 453,34 717 453,34 0,00 

    2820 

Fundacja 

WULKAN 

ENERGII 

Inicjatywa lokalna - Kaczawskie Kino Plenerowe 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    2820 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Wsi Pielgrzymka 

Inicjatywa lokalna - wydanie albumu "Pielgrzymka dawniej  

i dziś na pocztówce i fotografii" 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    2820 

Koło Gospodyń 

Wiejskich LEJDIS 

w Pielgrzymce 

Inicjatywa Lokalna - zakup strojów dla KGW oraz 

organizacja pikniku rodzinnego 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    2820 Fundacja HERON  Inicjatywa Lokalna - razem upiększamy naszą wieś 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

8 921 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

      2720 Konkurs ofert 

Dotacje celowe - podtrzymywanie polskiej tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości obywatelskiej i kulturowej 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

9 926 92601   Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  

2820 
LSZ HURAGAN 

Proboszczów 
Nasze nowe stare boisko 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2820 
LKS ORZEŁ 

Wojcieszyn 

Infrastruktura sanitarna podstawowym wymogiem 

społeczeństwa 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

10 926 92605   Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 96 260,00 0,00 0,00 0,00   96 260,00 0,00 0,00 96 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 7229



 
 

Lp. Dział 
R

o
zd

z.
 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

dla instytucji 

kultury 

Dotacje 

przedmiotowe 

dla publicznej 

szkoły 

podstawowej 

prowadzoną 

przez osobę 

prawną inną niż 

jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje 

celowe na 

ochronę 

zabytków 

Dotacje 

celowe dla 

stowarzyszeń  

Dotacje celowe 

na 

dofinasowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

dotacje dla 

jednostek z sektora 

finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

      2820 Konkurs ofert 
Dotacje celowe - wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
96 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 260,00 0,00 0,00 96 260,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 7229



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 7229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 7229



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 7229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 7229



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXVII/159/20 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na 2020 rok 

 

Lp. Nazwa programu i zadania 
Okres 

realizacji 
Dział Rozdz. Łączne nakłady  2018  Plan na 2019 r. 2020 2021 2022 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020 
                  

  

1.1 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębnik w Gminie 

Pielgrzymka;  

- źródła finansowania: 

2016 - 

2020 
921 92109             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 P

ie
lg

rz
y
m

k
a 

- budżet gminy / wydatki majątkowe   921 92109 345 623,00 0,00 187 524,00 158 099,00 0,00 0,00 

- środki UE / wydatki majątkowe   921 92109 584 693,00 0,00 328 076,00 256 617,00 0,00 0,00 

- roboty dodatkowe / wydatki majątkowe   921 92109 32 460,00   32 460,00   0,00 0,00 

- OGÓŁEM   801 80195 962 776,00 0,00 548 060,00 414 716,00 0,00 0,00 

  

  
Budowa Wiejskiego Ośrodka Kultury Pielgrzymka;  

- źródła finansowania: 

2019-

2020 
921               

  

1.2 - budżet gminy / wydatki majątkowe   921 92109 717 453,34 0,00 0,00 717 453,34 0,00 0,00 

  

  - OGÓŁEM       717 453,34 0,00 0,00 717 453,34 0,00 0,00   

1.3 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Gminy Pielgrzymka; 

- źródła finansowania: 

2016 -

2019 
700 70095             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 P

ie
lg

rz
y
m

k
a 

- środki własne / wydatki majątkowe   700 70095 1 050 810,59 410 213,00 640 597,59 0,00 0,00 0,00 

- środki UE / wydatki majątkowe   700 70095 3 945 128,48 2 325 540,53 1 619 587,95 0,00 0,00 0,00 

- OGÓŁEM       4 995 939,07 2 735 753,53 2 260 185,54 0,00 0,00 0,00 

  

1.4 

T.I.K.? Tak! 2 

- źródła finansowania: 

2019-

2021 
801 80195             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

-środki UE/ wydatki bieżące   801 80195 535 831,96 0,00 299 385,98 155 197,98 81 248,00   

- dotacja z budżetu państwa / wydatki bieżące   801 80195 52 488,86 0,00 29 868,16 15 430,69 7 190,01   

- OGÓŁEM       588 320,82 0,00 329 254,14 170 628,67 88 438,01 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 7229



 
 

Lp. Nazwa programu i zadania 
Okres 

realizacji 
Dział Rozdz. Łączne nakłady  2018  Plan na 2019 r. 2020 2021 2022 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020                   

  

2.1 

Zdalna szkoła; 

- źródła finansowania: 
2020 801 80195 114 971,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

-środki UE/ wydatki bieżące   801 80195 0,00 0,00 0,00 114 971,82 0,00 0,00 

- OGÓŁEM       114 971,82 0,00 0,00 114 971,82 0,00 0,00 

  

3 

Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno- zawodowa osób 

niepełnosprawnych; 

- źródła finansowania: 

2020                 

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

  -środki UE/ wydatki bieżące   853 85311 5 297,00 0,00 0,00 5 297,00 0,00 0,00 

  - OGÓŁEM       5 297,00 0,00 0,00 5 297,00 0,00 0,00 

  

  Razem:       6 667 304,71 2 735 753,53 3 137 499,68 1 423 066,83 88 438,01 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 7229


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Plan dochodów budżetu Gminy Pielgrzymka na 2020 rok w układzie uchwały budżetowej
	Załącznik 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Pielgrzymka na 2020 rok
	Załącznik 3 Plan wydatków majątkowych, w tym realizowanych inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2020 roku
	Załącznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu na 2020 rok na zadania bieżące i majątkowe
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na 2020 rok

		2020-12-23T11:31:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




